
Znak sprawy ZP.3850.1.2021 
 
Szkoła Podstawowa nr 6      Gdynia, dnia 21.12.2021 r. 
Im. Antoniego Abrahama 
ul. Cechowa 22 
81-194 Gdynia 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 ust.1. Ustawy z dnia 11 września 2019 Pzp na: 
  
„Zakup i dostawa artykułów żywnościowych do Szkoły Podstawowej nr 6 im. Antoniego Abrahama 
w Gdyni z podziałem na 7 części:  
Część 1: Różne artykuły spożywcze, produkty mleczarskie, produkty mączne, jaja,*  
Część 2: Pieczywo i wyroby piekarskie,*  
Część 3: Warzywa i owoce świeże i kiszone,*  
Część 4: Mięso, wędliny i produkty mięsne,* 
Część 5: Mrożonki warzywne i owocowe,*  
Część 6: Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb* 
Część 7: Dania gotowe*” 
 
Znak sprawy ZP.3850.1.2021 
 
Działając na podstawie art.253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 
publicznych 
 ( tj. Dz.U.2021.1129 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zakup i dostawę artykułów żywnościowych do Szkoły Podstawowej nr 6 
im. Antoniego Abrahama w Gdyni z podziałem na 7 części w okresie  od dnia 01.01.2022 r. do dnia 
31.12.2022r. 
Zamawiający wybrał dla części 7 
 
Nie wybrano Wykonawcy 

 
PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM 

Numer oferty 
(według daty i 

godziny wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część Liczba punktów 
kryterium  

Cena oferty brutto 
1 2 3  

5 Bernadeta Michalska Familly Catering 
ul. Szczecińska 1 , 81-326 Gdynia 

7 Oferta 
unieważniona 
art.255ust.3  

 

Uzasadnienie unieważnienia:       

UZASADNIENIE UNIEWAŻNIENIA OFERTY NR 5 
 na część 7 
oferty  złożonej przez Wykonawcę Bernadeta Michalska Familly Catering ul. Szczecińska 1 , 81-326 Gdynia 

Uzasadnienie faktyczne  
Wykonawca złożył ofertę , której cena przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Uzasadnienie prawne 

Działając na podstawie art. 255 ust. 2 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia na część 

7 postępowania ponieważ cena złożonej oferty przewyższa kwotę , którą Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 


